様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

交 野 市 長  様

名 称

住 所

代表者

電 話

交野市まちづくり市民提案型事業補助金交付申請書

交野市まちづくり市民提案型事業を実施したいので、交野市まちづくり市民提案型事業補助

金交付要綱第 7条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．申請事業名称

２．申 請 額                 円

３．添 付 書 類

(1)交野市まちづくり市民提案型事業提案書（計画書 別紙１）

(2)収支予算計画書（別紙２）

(3)申請者の概要（定款又は会則等）

(4)その他、市長が必要と認める書類

※ なお、当該補助金について、暴力団の活動資金又は利益となるような使途には利用しま

せん。また、市が必要とする場合には警察に照会することを承諾するとともに、暴力団

の活動資金又は利益となるような使途に利用した場合には、補助金を返還します。

地域振興課使用欄

課長 課長代理 係長 主任 係員 受付

新規性の配点
 重点 A 基本の評価点に２を乗じたものを評価点とする計算

 重点 B 基本の評価点に 1.5を乗じたものを評価点とする計算